
            SLG Freie Schützen Sonneberg im BDMP e.V. 

                  BUND DER MILITAR - UND POLIZEISCHÜTZEN e.V. 

SLG Langwaffenmeisterschaft  2020 19.11.2022

Dienstgewehr1 (DG1)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am Punkte_ges Wertung
Reiner Maser 41751 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 174 1

Franz Otto 65671 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 174 2

Zielfernrohrgewehr1 (ZG1)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am PUNKTE_ges Wertung
Thomas Pschiwul 59318 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 92 1
Ulrich Zitzmann 36338 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 89 2
Reinhardt Maibaum 65254 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 82 3
Christian Kalter 63304 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 69 4
Ralf Carl 64805 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 48 5

Zielfernrohrgewehr4 (ZG4)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am PUNKTE_ges Wertung

Franz Otto 65671 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 77 1

Peter Wesser 29407 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 73 2

Udo Rautenberg 39687 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.22.2022 72 3

Ronny Klinkel 63774 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 63 4

Reinhardt Maibaum 65254 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 59 5

Ulrich Zitzmann 36338 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 56 5

Thomas Pschiwul 59318 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 55 6

Ralf Carl 64805 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 54 7

Zielfernrohrgewehr5 (ZG5)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am PUNKTE_ges Wertung
Ulrich Zitzmann 36338 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 229 1
Frank Wagner 48047 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 212 2
Reinhardt Maibaum 65254 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 194 3
Jana Klinkel 63774 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 158 4
Ronny Klinkel 63774 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 149 5

Reiner Maser 41751 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 147 6
Ralf Carl 64805 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 133 7
Uwe Eppler 47027 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 83 8

Zielfernrohrgewehr6 (ZG6)

Vorname Name Mitgliedsnummer Verein Erstellt_am PUNKTE_ges Wertung
Jana Klinkel 63774 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 95 1
Christian Kalter 63304 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 93 2
Susanne Grams 52755 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 84 3
Ronny Klinkel 63774 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 76 4

Franz Otto 65671 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 71 5

Thomas Grams 49528 SLG Freie Schützen Sonneberg 19.11.2022 41 6

Schießleiter: Wesser, Peter
Klinkel, Ronny

Auswertung: Rautenberg, Udo

Sonneberg, 19.11.2022




